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Dwoje młodych naukowców z EPFL (ang. Swiss Federal
Institute of Technology of Lausanne) opracowało niedawno nową technologię pozwalającą tworzyć
trójwymiarowe obrazy żywych komórek i tym samym śledzić ich reakcje na działanie różnych
bodźców. Ogromną zaletą ich metody jest to, że nie wymaga ona stosowania barwników
kontrastowych ani fluoroforów. Dzięki temu ulepszeniu, bardzo dobrej jakości obrazy żywych
komórek można uzyskiwać w już ciągu zaledwie kilku minut. Co więcej, nie istnieje również żadne
ryzyko powstawania zanieczyszczeń spotykanych dość często podczas wybarwiania materiału obcymi
substancjami. 

Metoda ta otwiera przed naukowcami wiele, zupełnie nowych możliwości. Pozwoli ona m.in. na
badanie efektów działania substancji farmakologicznych na poziomie pojedynczych komórek.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/16826.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  
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